
ZARZĄDZENIE NR 140/2025 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 poz. 1483) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuję zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonuję zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem po zmianie wynoszą           44 388 375,30 zł 
 w tym:  

a) dochody bieżące   33 243 169,56 zł 

b) dochody majątkowe   11 145 205,74 zł 

2. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą    44 891 172,22 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   31 526 179,12 zł 

b) wydatki majątkowe   13 364 993,10 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Marta Serzysko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4FCBA86-FEA1-4701-ADEB-530BFE47B0CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 140/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 453 402,36 69 150,00 3 522 552,36 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 380 826,00 69 150,00 2 449 976,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 155 326,00 69 150,00 2 224 476,00 

         
Razem: 44 319 225,30 69 150,00 44 388 375,30 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4FCBA86-FEA1-4701-ADEB-530BFE47B0CF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 140/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 6 265 302,32 69 150,00 6 334 452,32 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 353 826,00 69 150,00 2 422 976,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 991 686,52 78 002,65 2 069 689,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 531,48 4 393,51 44 924,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 064,00 -9 613,66 99 450,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 450,00 -3 382,50 3 067,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 -250,00 0,00 

         
Razem: 44 822 022,22 69 150,00 44 891 172,22 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4FCBA86-FEA1-4701-ADEB-530BFE47B0CF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 140/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 203 630,00 69 150,00 2 272 780,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 155 326,00 69 150,00 2 224 476,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 155 326,00 69 150,00 2 224 476,00 

Razem: 3 254 216,50 69 150,00 3 323 366,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4FCBA86-FEA1-4701-ADEB-530BFE47B0CF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 140/2025 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 203 630,00 69 150,00 2 272 780,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 155 326,00 69 150,00 2 224 476,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 991 686,52 78 002,65 2 069 689,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 531,48 4 393,51 44 924,99 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 064,00 -9 613,66 99 450,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 450,00 -3 382,50 3 067,50 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 -250,00 0,00 

Razem: 3 254 216,50 69 150,00 3 323 366,50 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4FCBA86-FEA1-4701-ADEB-530BFE47B0CF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina o kwotę 69 150,00 zł na 
podstawie zawiadomienia z MUW nr WF-I.3112.21.252.2025 z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4FCBA86-FEA1-4701-ADEB-530BFE47B0CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 140/2025 WÓJTA GMINY BOROWIE z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


